
 

COMUNE DI VENEZIA 
Direzione  Servizi al cittadino e imprese 
Settore Mobilità e Trasporti 
Servizio Sportello trasporti e 
concessioni acquei 
San Marco 4084 – 30124  Venezia 
 

 

 

(*) Il presente documento risulta firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 ed 
è conservato nel sistema di gestione documentale del Comune di Venezia. L'eventuale copia del presente 
documento informatico viene resa ai sensi degli art. 22, 23 e 23 ter del D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 82. 

Responsabile procedimento: Barbara Carrera | Responsabile istruttoria: Andrea Maggio 
tel. 041-2748133 / 041-2748348; E-mail: spazi.acquei@comune.venezia.it 

Il responsabile dell'istruttoria, il responsabile del procedimento e il responsabile dell'emanazione dell'atto 
finale dichiarano l'assenza di conflitto di interessi ai sensi dell'art. 7, comma 13, del Codice di 

comportamento 
sito: www.comune.venezia.it - PEC: mobilitatrasporti@pec.comune.venezia.it 

Pagina 1 di 2 

 

 ORDINANZA n° (vedi timbro in intestazione) 

Oggetto: Intervento di manutenzione straordinaria alla Stazione comunale taxi “Danieli”. Modifiche allo svolgimento 

del servizio pubblico di trasporto. 

 
IL DIRIGENTE 

Vista l'ordinanza dirigenziale n° 60 del 31/01/2020, che ha disposto la temporanea sospensione 

dell’approdo in oggetto e la conseguente destinazione ad altre stazioni dei taxi assegnati in turno di 

servizio presso il pontile Danieli; 

 

Vista la disposizione dirigenziale prot. n. 579440 del 18/11/2019, di istituzione dei turni di servizio taxi per 

la stagione invernale 2019/2020; 

 

Considerato che i lavori sono stati pianificati con una durata di diversi giorni e quindi ritenuto necessario 

formalizzare l’organizzazione temporanea dei turni taxi fino al temine dell’intervento, al fine di 

notificare ai titolari delle licenze taxi coinvolte le modifiche del servizio e consentire il suo 

svolgimento regolare; 

 

Visti l'art. 107 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267, Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento 

degli Enti Locali e l’art. 17 dello Statuto Comunale in materia di funzioni della Dirigenza; 

ORDINA 

In occasione dei lavori di manutenzione del pontile della Stazione Comunale taxi n° 9 "Paglia -Danieli", che sono in 

svolgimento fino al giorno 11 febbraio 2020, le disposizioni dell’ordinanza n° 60/2020, che rimangono valide, sono 

integrate dalle seguenti: 

1) Per la durata residua di svolgimento dei lavori e stazionamento delle unità di cantiere della società incaricata, le 

licenze assegnate alla stazione comunale n° 9 "Paglia -Danieli" saranno così destinate: 

 

STAZIONE 

N.RO LICENZA 

 

03/02/20 

 

04/02/20 

 

05/02/20 

 

06/02/20 

 

07/02/20 

 

08/02/20 

 

09/02/20 

 

10/02/20 

 

11/02/20 

TRONCHETTO 40 24 11 2 8 47 6 20 37 

P. ROMA (RAMPA) 124 32 14 4 22 137 10 23 50 
P. ROMA (R. 

NOVO) 
128 38 71 12 36 170 27 46 52 

FERROVIA (S.L.) 132-147 119-138 130-149 30-125 50-87 229-233 164-45 51-163 126-142 

S. MARCO (NOLO) 154-166 153-200 162-165 145-148 131-154 236-248 171-192 167-172 196-203 

S. MARCO (L.) 173-232 221-300 216-231 163-234 155-213 255-260 235-245 176-198 217-219 

RIALTO (CERVA)  256-314 304-311 269-290 244-246 228-250 267-303 247 199-218 258-351 

RIALTO (CAR.) 349 321 346 263 266 311 352 288 363 

MURANO (C.) 353 348 355 302 347 362 355 307 366 

S. MARCUOLA (C.) 374 370 356 319 375 371 360 320 374 
TRONCHETTO 

(P.M.) 
384 372 383 358 379 378 368 369 384 

 

Comune di Venezia
Data: 07/02/2020, OR/2020/0000076



 

COMUNE DI VENEZIA 
Direzione  Servizi al cittadino e imprese 
Settore Mobilità e Trasporti 
Servizio Sportello trasporti e 
concessioni acquei 
San Marco 4084 – 30124  Venezia 
 

 

 

(*) Il presente documento risulta firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 ed 
è conservato nel sistema di gestione documentale del Comune di Venezia. L'eventuale copia del presente 
documento informatico viene resa ai sensi degli art. 22, 23 e 23 ter del D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 82. 

Responsabile procedimento: Barbara Carrera | Responsabile istruttoria: Andrea Maggio 
tel. 041-2748133 / 041-2748348; E-mail: spazi.acquei@comune.venezia.it 

Il responsabile dell'istruttoria, il responsabile del procedimento e il responsabile dell'emanazione dell'atto 
finale dichiarano l'assenza di conflitto di interessi ai sensi dell'art. 7, comma 13, del Codice di 

comportamento 
sito: www.comune.venezia.it - PEC: mobilitatrasporti@pec.comune.venezia.it 

Pagina 2 di 2 

 

Gli organi preposti alla vigilanza in materia di circolazione acquea sono incaricati di assicurare  l’osservanza della 

presente Ordinanza. 

I trasgressori saranno soggetti alle sanzioni previste dalle disposizioni vigenti. 

La presente Ordinanza è immediatamente esecutiva e verrà pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio 

Comunale. 

Per l’annullamento della presente ordinanza è ammesso ricorso dinanzi al Tribunale Amministrativo Regionale 

Veneto entro il termine di decadenza di 60 giorni dalla sua pubblicazione, ai sensi dell’articolo 30 del Codice del 

Processo Amministrativo approvato con decreto legislativo 2 luglio 2010, n. 104, oppure e in alternativa tramite il ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni dalla stessa data, ai sensi dell’articolo 9 del decreto 

Presidente della Repubblica 24 novembre 1971, n. 1199. 

Tutti i termini di impugnazione decorrono dalla data di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune. 

Il Dirigente  

Arch. Loris Sartori 

(*) atto firmato digitalmente 

Comune di Venezia
Data: 07/02/2020, OR/2020/0000076


